
Č.j .: ZAO/556/2024 

, o "' 

SMLOUVA O VYPUJCCE 
uzavřená podle ustanovení § 2193 a násl. zák. č . 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů a§ 39 zák. č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně 

některých zákonů ve znění pozdějších předpisů 

1. 

2. 
3. 

zastoupeným 

mezi 

Zemským archivem v Opavě, IČO : 70979057 

se sídlem Sněmovní 2/1, 746 01 O ava 

jako půjčitelem (dále též ZAO) 

a 

Slezským zemským muzeem, IČO: 00100595 

se sídlem Nádražní okruh 31, 746 01 Opava 

I. 
Půjčitel zapU.JCUJe touto smlouvou vypůjčitel i archiválie uvedené 
která je nedílnou součástí této smlouvy, a to pro účel výstavy 

Zapůjčené archiválie budou vystaveny pouze na dobu, uvedenou v příloze č. 1. 
Doba výpůjčky se sjednává na dobu uvedenou v příloze č. 1. 

II. 
1. Vypůjčitel se zavazuje užívat vypůjčené archiválie řádně, pouze k účelu a v místě 

uvedeném v této smlouvě, způsobem odpovídajícím jejich povaze, určení a stavu 
a za podmínek, jak je uvedeno v odst. 2 tohoto článku. 

2. a) klimatické podmínky: 
teplota: 20 ± 2°C 
relativní vlhkost: 50 ± 5 % 

b) světelné podmínky: 
zdroj světla: pouze umělý s možností regulace intenzity osvětlení 
intenzita osvětlení: 50 lx 
kvalita světla : zdroje nesmí emitovat ultrafialového záření 

c) požadavky na výstavní vitríny: 
prachotěsnost, ideálně parotěsnost 
uzamykatelnost vitríny 
nerozbitné sklo 

d) způsob adj ustace: 
viz p.říloba č. 1 



Materiály použité při výrobě vitríny a instalační materiály nesmí uvolňovat potenciálně 
škodlivé látky (především těkavé organické sloučeniny). 

3. Není-li dále dohodnuto jinak, platí rovněž podmínky uvedené v Zásadách vystavování 
archiválií veřejných archivů České republiky, zveřejněných na internetové adrese 
Zemského archivu v Opavě: http://w-ww.archives.cz/web/metodika/dalsi_informace/. 

4. Pojistná hodnota archiválií, které jsou předmětem výpůjčky dle této smlouvy, činí 
747 000 Kč, slovy: sedm set čtyřicet sedm tisíc korun českých, resp. je uvedena 
položkově v příloze č . 2 této smlouvy. 

Ill. 
1. Vypůjčitel nesmí na vypůjčených archiváliích ani na jejich adjustaci provádět žádné 

změny ani úpravy, vyjma takových, k nimž mu půjčitel poskytl výslovný, předchozí 
písemný souhlas. 

2. Vypújčitel nesmí přenechat zapůjčené archiválie k užívání třetí osobě. 

IV. 
1. Vypůjčitel se zavazuje nahradit ztráty a veškeré škody vzniklé z jakékoliv pncmy 

na vypůjčených archiváliích od okamžiku jejich převzetí do jejich vrácení, včetně těch, 
které by se na vrácené věci vyskytly dodatečně v prokazatelné souvislosti s výpůjčkou. 
Za škodu se považují také nutné náklady na restaurování, jehož potřeba vznikla 
následkem poškození vypújčených archiválií. 

2. Ne1ú-li písemně dohodnuto jinak, je vypůjčitel povinen vypůjčené archiválie na své 
náklady pojistit proti všem škodám a rizikům, včetně přírodních katastrof a klimatických 
vlivů, na pojistné částky - hodnotu uvedenou v této smlouvě, a to od okamžiku jejich 
převzetí do okamžiku vrácení půjčiteli. 

3. Uzavřenou pojistnou smlouvu, z níž příjemcem pojistného plnění pro případ vzniku 
pojistné události bude půjčitel, předá vypůjčitel půjčiteli nejpozději 1 O dnt1 
před sjednaným započetím doby výpůjčky. 

4. Před obdržením uzavřené pojistné smlouvy nelze archiválie vydat k balení a transportu. 
5. Nedodržení podmínek dle odst. 2 a 3 tohoto článku se považuje za podstatné porušení 

smlouvy, které zakládá právo půjčitele od smlouvy s okamžitou platností odstoupit. 
6. V případě vzniku škody na zapůjčených arcltiváliích vypůjčitel bezodkladně písemně 

vyrozumí půjčitele a sepíše s 1úm Protokol/y o stavu archiválií při jejich vráce1ú půjčiteli. 
7. Výši náhrady za vzniklé škody (poškození, ztrátu apod.) činí minimálně celkové náklady 

na restaurování poškozených archiválií, maximálně pojistná hodnota archiválií, uvedená 
v této smlouvě. 

v. 
1. Odborné zabalení archiválií, jejich transport od půjčitele do místa výpůjčky a zpět a jejich 

vrácení půjčiteli zajistí na své náklady vypůjčitel , pokud není ujednáno jinak. 
2. Při transportu budou archiválie umístěny v přepravním boxu ph relativní vlhkosti 

50 ± 5 % a zabezpečeny proti pohybu. 

VI. 
1. Vypůjčitel zajistí na svůj náklad odborný a bezpečnostní dohled nad předmětem výpůjčky, 

jakož i technické zabezpečerú předmětu výpitjčky, a to po celou dobu trvání výpůjčky. 
2. Za půjčitele má zmocnění k vydáni a zpětnému převzetí archiválií 

tel. 

3. Za vypújčitele má zmocnění k převzetí a zpětnému vrácení 



mail: 
4. Pracovníci pověření půjčitelem (příloha č. 3), kteří budou přítomni vybaleni, kontrole 

stavu a instalaci zapůjčených archiválií, budou zárove1'í oprávněni provádět prúběžnou 
kontrolu stavu a výstav11ích podmínek po celou dobu vystavení. Před zpětným 
transportem pak budou přítomni deinstalaci archiválií, kontrole stavu a balení. 

VIL 
1. Při veškerých prezentacích zapůjčených archiválií je vypůjčitel povinen uvést, 

že vypůjčené archiválie jsou ze Zemského archivu v Opavě. 
2. Vypůjčené archiválie nesmí být žádným způsobem reprodukovány bez souhlasu půjčitele 

a vypůjčitel nesmí umožnit jejich reprodukci třetím osobám. 
3. Pokud vypť1jčitel vydá v souvislosti s výpůjčkou nějaké tiskoviny čij. nosiče informací, 

zavazuje se přenechat půjčiteli bezplatně po dvou výtiscích či nosičích. 

VIII. 
1. Porušení podmínek výpůjčky dle této smlouvy se pokládá za hrubé porušení smlouvy 

a zakládá právo půjčitele na okamžité odstoupe1ú od smlouvy. 
2. Vypújčitel je v takovém případě povinen zapůjčené archiválie vrátit na svůj náklad ještě 

před uplynutím sjednané výpůjční lhůty. 
3. Půjčitel si dále vyhrazuje právo požádat v odůvodněném případě o vrácen í archiválií před 

uplynutím doby výpůjčky. O takové skutečnosti vyrozumí vypůjčitele písemně nejméně 
deset dnů před požadovaným termínem vrácení. 

4. Pro případ prodlení s vrácením zapůjčených archiválií po uplynutí sjednané doby 
výpůjčky dle odst. 3 čl. I se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05 % z pojistné hodnoty 
archiválií, uvedené v odst. 4 čl. II, za každý den prodlení. 

IX. 
1. Vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí Občanským zákoníkem v platném 

znění a dalšími, obecně závaznými právními předpisy České republiky. Soudem 
příslušným pro řešení sporů z této smlouvy je obecný soud půjčitele. 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou stranu. Její 
nedílnou součástí je Seznam zapůjčených archiválií (příloha č. I), Položkový seznam 
pojistných hodnot archiválií (příloha č. 2), Seznam pracovníků pověřených pújčitelem 
(příloha č. 3) a Dokumentace stavu archiválií (příloha č. 4). 

3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran. 
4. Smluvní strany prohlašují, že obsah smlouvy odpovídá jejich pravé vůli a na důkaz toho 

připojují své podpisy. 

D_);-
v ..... ...... .. ~ ............. ........ ............ .... . 

Dne ...... . /?../ J.: .. W...'lJ.. ................. . 

razítko pújčitele, jméno a podpis 

Ze s y ar 1v v Opavě 
Sněmovní 2/ l 
746 01 Opava 
IČO: 70979057 12 

st rana 3 (celkem 3) 

Yj- sm f 000011 /Joi1-/ kA Sr 11 
J I!)· ~;;1'10$$00JqJf 7,,2 

J 
V .......... lq.Qit .. .......................................... . 

Dne ..... . /f.-.!::.~'?.~~ ········ ......... ................ . 

razítko vypůjčitele, jméno a podpis 

%.1~ 

fa I ,) m 
Ul „ C:: 

. i· ~ 
__ v 





Seznílm zaplljCovaných archiválií Zemský archiv v Opavě 

(I ..., , , , v, ..., 

SEZNAM ZAPUJCOV ANYCH ARCHIVALII - PRILOHA C. 1 SMLOUVY 
O VÝPŮJČCE MEZI ZEMSKÝM ARCHIVEM V OPAVĚ A SLEZSKÝM 
ZEMSKÝM MUZEEM 

1. 

2. 

3. 

4. 

s. 

str. č. 1/6 Příloha č. I Smlouvy o výpi1Jfre mezi Zemským archivem v Opavě a Slezským zemským muzeem (Čj. : ZAO/556/2024) 



Seznam zapůjč<>vaných archiválií Zemský archiv v Opavě 

6. 

7. 

8. 

9. 

str. č. 216 Príloha č I Smlouvy o vj·p~jčc~ mezi ZeJ11ský111 archivem v Opavě a Slezským zemským muz.ecm (Cj .: ZAO/55612024} 



Stznílm zap\ljčonn)ch archiv:ilil Ze,mký archiv v Opave 

IO. 

11. 

12. 

13. 

14. 

>tr. e. J /6 Pfilohu C. I SmloLI\'\' o ,1·1JUj frc 1ntzi Zemským ardllvom v Opa,\\ n SlóUký1H aernsL)'rn mt12eem (Čj .. ZA0/55 6i1024) 



Stzmun z<1pl1jčovw 1}·c h archivál i i Zemský archiv v Opm,ě 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

sir. č. 4/6 Pfilol,a č. I S,nlou,-y ú ,')·p(ojéce mezi Zemski·m ,sce hi,·cm v 0J)J\'ě a Slezským zemsk)'m muzeem (ČJ. : ZA0/556/20141 



Seznam zapůjčovaných archivál ii Zemský archiv v Opavě 

20. 

21. 

22. 

23. 

24. 

str. č. Si6 Příloha č. I Smlouvr o výpujčce mezi Zemským archivem v Opavě a Slezským zemským muzeem (Cj.: ZAO/ 55612024) 



Seznam uipújčovaných archivál ií Zemsky arch iv v Opavě 

25. 

26. 

str. č. 6i6 Příloha č. I Smlouvy o výpújčc-e mezi Zemským archivem v Op,,vě a Slezským zemským muzeem (Čj .: ZAO/556/2024) 



Položkový seznam poj istných hodnot zapujčOvaných archiválii Zemský archiv v Opavě 

POLOŽKOVÝ SEZNAM POJISTNÝCH HODNOT ZAPŮJČOVANÝCH 
ARCHIVÁLIÍ - PŘÍLOHA Č. 2 SMLOUVY O VÝPŮJČCE MEZI ZEMSKÝM 
ARCHIVEM V OPAVĚ A SLEZSKÝM ZEMSKÝM l\1UZEEM 

Sir. Č·. l/5 Priloh~ č. 2 Smlouvy o výptijčce mezi Zcmskym archivem v Opm'é" Slezským zemským muzeem (Čj. : ZA0/55612024) 



Položkový seznam poj istných hodnot zapl'ljčovaných archiválii Zemský archiv v Opavě 

str, č. 215 Plíloha č. 2 Smlouvy o výp(1jčce mezi Zemským archívem v Opavě a Slezský,n zemským 1111,zeen> (Čj ,· ZAO/556/2024) 



Položkový seznam poj isu,ých hodnot zapi\jčovaných archiválii Zemský archiv v Opavě 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

Přilohn č. 2 Smlouvy o výpůjéce mezi Z.e111ským archi vem v Opavča Slezským ze111ským muzeem (Čj. : ZAOi556/2024) 



l'oloZkový seznam pojistni•ch hodnot upLljčovunýd1 urchiv itlii Zemský archiv v Opavt 

20. 

21. 

22. 

23. 

24. 

25. 

26. 

l'i'il olrn č. 2 Smlmwy o v)·pl,jéce ,ne,; Ze lil s kým arch ivem v Op,,,.;; a Sb.ským 2emským mu2ocm (Čj„ ZA0/5j6/20l4) 



Položkový seznam poj ismých hodnot zapť1jčovoJ1ých archiválií Zemský archiv v Opavě 

Pojistná hodnota zapůjčovaných archiváJií celkem 747 000,- Kč 

Pntoha č. 2 Smlouvy o výpitj éce mezi Zemským ,irchive.111 v Opavě a Slezským zemským muzeem (Čj. : ZAO/55612024) 





Seznam pracovnikú pověřených půjči1c lem Zemský arch iv v Opavě 

SEZNAM PRACOVNÍKŮ POVĚŘENÝCH PŮJČITELEM - PŘÍLOHA Č. 3 SMLOUVY 
O VÝPŮJČCE MEZI ZEMSKÝM ARCIDVEM V OPAVĚ A SLEZSKÝlVl Z.EMS KÝM 
MUZEEM 

(Slezské zemské muzeum) (Zemský archiv v Opavě) 

(Zemský archiv v Opavě -- Státní okresní archiv Opava) 

Pověření vystavil: 

V Opavě 

Dne 

razítko, jméno a podpis 

.- kv archi-V v Opave 
zeros J ' 

Sněmovn, 2/1 
74601 Opava 
lČO: 10979057 12J 

Přiloha č. 3 Smlouvy o výpůjčce mezi Zemským archivem v Opavě n Sleiskýrn 1.emským muzeem (Čj.: ZAO/556/2024) 





Dokumentace stavu archiváli<.l Zemský archiv v Opavt 

DOKUMENTACE STA VU ARCHIVÁLIE - PŘÍLOHA SMLOUVY O VÝPŮJČCE 

i'tíloha č. 4 Smlouvy o výpújčce mezi Zemským archivem v Opavě a Slezským zemským muzeem (Č:j.: ZA0/556/2024) 



Oo kurnc•ntacc 8lavu archiválie Zemský arch iv ,. Opavt 

Ptíloha c. 4 Smlo11vy o výpůjCcc mc~i Zcmsk}m archivc111 v Opavt a Slezsk)111 zemským ,nlll,ccm (Čj . : ZA0/55612024) 



Dolo.1mentace stavu archiválie Zemský archiv v Opavč 

ST A V ARCHIVÁLIE PŘI NA VRÁCENÍ 

POZNÁMKY KE STAVU ARCHIVÁLIE PŘ.I NAVRÁCENÍ: 

PŮJČITEL: VYPŮJČITEL: DATUM: 

Pi'iloha č. 4 Smlouvy o výpůjčce mezi Zemským archivem v Opavě a Slezski m zemským muzeem (Čj .: ZAO/556/2024) 





Dokumentace stavu arcllivá lic Zcm~k}· ard1iv v Opnvé 

DOKUMENTACE STA VU ARCHIVÁLIE - PŘÍLOHA SMLOUVY O VÝPŮJČCE 

Pfiloha č . 4 Smlouvy o v}'půjúe m,zi Zcm,;kým archil'cm 'V Opav~ ~ Slezským zemsh'rn muzeem (Č_i. : ZA0 /556/2024) 



Dokumentaco stavu archivá lie Zemský archiv v Opavě. 

FOTODOKUMENTACE STAVU ARCHIVÁLIE PŘED VYPŮJČEN ÍM úJokraéování): 

POZNÁMKY: 

PŮJČJTEL: VYPŮJČITEL: DATUM: 

loha č. 4 Smlouvy o výpůjčce mezi Zemsk-ym archivem v Opavě a Slezským zemským muzeem (Čj.: ZAO/55612024) 



Dokurn<.iitace stavu archiválie Zemský arch iv v Opavě 

STAV ARCHIVÁLIE PŘI NAVRÁCENÍ 

POZNÁMKY KE STAVU ARCH IVÁLIE PŘI NAVRÁCENÍ: 

PŮJČITEL: VYPÚJČJTEL: DATUM: 

sir. č. 313 4 Smlouvy o výp11jčce mezi Zemským archivem v Opavě a Slezským zemským muzeem (Čj .: ZAO/556/2024) 





Dokumcrirnce stavu arch.iválie Zemský an.·hiv v Opavě 

DOKUMENTACE STA VU ARCHIVÁLIE - PŘÍLOHA SMLOUVY O VÝPŮJČCE 

l'Hloha č. 4 Smloul'Y o výp(lj~cc mezi Zemsk}·rn arch ivem v Opavč a Slezským zem,k}•rn mum:m (Č:j „ ZA0/556/2024) 



Dokumentace stavu archiválie Zemský archiv v Opavě 

FOTODOKUMENTACE STAVU ARCHI VÁLIE PŘED VYPŮJČEN:ÍM (pokračování) : 

POZNÁMKY : 

PŮJČJTEL: VYPŮJČITEL: DATUM: 

Pfiloha č. 4 Smlouvy o výpujčce mezi Zemským archivem v Opavě a Slezským zemským muzeem (Čj.: ZAO/556/2024) 



Dokumentace Stavu archiválie Zemský archiv v Opavě 

ST A V ARCHIV ÁLlE PŘI NA VRÁCENÍ 

POZNÁMKY KE STAVU ARCHlVÁLlEPŘINAVRÁCENÍ : 

PŮJČITEL: VYPŮJČITEL: DATUM: 

str. č. 3/3 ouvy o výpůjčce rne-zi Zemským archivem v Opavč a Slezským zemským muzeem (Č:j.: ZAO/556/2024) 





[}{Jkumrn(ac~ stHVU arcliivá]ie Z.:m,ký ard1iv v Opal'<' 

DOKUMENTACE STA VU ARCHIVÁLIE - PŘÍLOHA SMLOUVY O VÝPŮJČCE 

str. č. 113 Ptíloha č . 4 Smlouvy o výpf1jčce mezi Zemským inchivem v Opav~ a Slu1.sk)m 1.cm:;kým muzeem (Čj.: ZA0/556!.!024) 



Dokumentace stavu archiválie Zemský archiv v Opavě 

FOTODOKUMENTACE ST A VU ARCHIVÁLIE PŘED VYPŮJČENÍM (pokračování): 

POZNÁMKY: 

PŮJČITEL: VYPŮJČlTEL: DATUM: 

Pl'lloha č. 4 Smlouvy o výpť\jčce mezi Zemským archivem v Opavě a Slezským zemským muzeem (Čj.: ZAO/556/2024) 



Dol"Umeutace stavu archiválie Zemský archiv v Opavě 

STAV ARCHIVÁLIE PŘI NAVRÁCENÍ 

POZNÁMKY KE ST A VU ARCHIVÁLIE PŘJ NA VRÁCENÍ: 

PŮJČITEL: VYPŮJČITEL: DATUM: 

Sir. Č. 3/3 louvy o výpůjčce mezi Zemským archivem v Opavě u Slezským zemským muzeem (Čj.: ZAO/556.12024) 





Dokumco1Lace sta vu ard1ividie Zcm~k)' archiv v Opa\' ě 

DOKUMENTACE STA VU ARCHIVÁLIE - PŘÍLOHA SMLOUVY O VÝPŮJČCE 



Dokumentace stavu archiválie 



Dokumentace stavu archivál ie Zemský archiv v Opavě 

ST A V ARCHIVÁLIE PŘJ NA VRÁCENÍ 

POZNÁMKY KE STAVU ARCHIVÁLfE PŘI NAVRÁCENÍ: 

PŮJČITEL: VYPŮJČITEL: . . DATUM: 

str. <: . 3/3 rnlouvy o výpůjčce mezi Zemským archivem v Opavě a Slezským zemským muzeem (Čj . : ZAO/55612024) 





DokumL11i.ace stavu archiválie Zemský an;hiv v Opav~ 

• "' , o v 
DOKUMENTACE STA VU ARCHIV ALIE - PRILOHA SMLOUVY O VYPUJCCE 



Dokumentace stavu archiválie Zemský archiv v Opave 

FOTODOKUMENTACE STAVU ARCHIVÁLIE PŘED VYPŮJČENÍM (pokračování): 

POZNÁMKY: 

PŮJČITEL: VYPŮJČITEL: . DATUM: 

iloha č. 4 Smlouvy o výpůjcce mezi Zemsktm archivem v Opavě a Slezsl..-ým zemským muzeem (Čj.: ZAO/556/2024) 



Dokumentace stavu are hi válie Zemský archiv v Opavě 

STAV ARCHIVÁLIE PŘI NAVRÁCENÍ 

POZNÁMKY KE STA VU ARCHIVÁLIE PŘI NA VRÁCENÍ: 

PŮJČITEL: VYPŮJČITEL: DATUM: 

Slí. č. 3/3 Smlouvy o výpůjčce mezi zemským archivem v Opavě a Slczsky,n zemským muzeem (Čj. : ZAO/556/2024) 



. 



Dokumentace stavu arch iv:ilic Zemský archiv v Opavě 

DOKUMENTACE STA VU ARCHIVÁLIE - PŘ.ÍLOHA SMLOUVY O VÝPŮJČCE 

Příloha č . 4 Srnl<>U\)' o výpůj~cc rnui Zem..ským archi,·cm v Opavé ~ Sle7..ským zem,kýn1 muzee1n (čj. ZA0 /556/2024) 



DokumcnLac.: stavu an:hiválic 

. 4 Smlouvy u výpůjC~c rnezi Zcrnskýin ur.:hi ,·cm \' Opav(' ,1 Slez~kým zcmskýn1 muzeem (t.j . ZA0/556/2024) 



Dokumeutace stavu arcJú válie Zemský archiv v Opavě 

ST A V ARCHIVÁLIE PŘI NA VRÁCENÍ 

POZNÁMKY KE STA VU ARCHJVÁLJE PŘI NAVRÁCENÍ: 

PŮJČITEL: VYPŮJČITEL: DATUM: 

str. č. 3/3 om,y o výp(lj čce mezi Zemsl-.i'm archivem v Opavě a Slezským zemským muzeem (č.j. ZAO/556/2024) 





Dokum.entace stavu archivátie Zemský archiv v Opa\'Č 

DOKUMENTACE STAVU ARCHIVÁLIE- PŘÍLOHA SMLOUVY O VÝPŮJČCE 

Příloha t . 4 Smlouvy o výpUj čce mezi Zemským urchivem v Opavě u Skzským zemským muze~'ffi (č j. ZA0/:556/2024) 



Dokumentnce staYu archiválie Zemský archiv v Opave 

_ 4 Smlom1' o Y)pújčce mezi Zems~--ým archivem v OpJvě íl Skzsl---ým zemským muzeem (č.j . ZA0/556/2024) 



Do~'llmeoi:ace ,1avu archivál ie Zemský archiv v Opavč 

STAV ARCHJVÁLJE PŘI NA VRÁCENÍ 

POZNÁMKY KE ST A VU ARCHIVÁLIE PŘJ NA VRÁCENÍ: 

PŮJČITEL: VYPŮJČITEL: DATUM: 

str. č. 3/3 1vy o výpi1jčce me-1.i Zems~-ým archivem v Opavě a Slezski'lll zemským muzeem (č.j. ZAO/ 556/2024) 





Dokumentace ~l.avu archiválie Zemský archiv v Opavě 

4 Smlouvy o výp(,jCcc mezi Zemským archivem v Op~vc a Sk,1.ským zemským muzeem (č.j. ZA0/556/2024) 



Dukum~ulace stavu archiválie z~mský archiv v Opa1•č 

filoha (' _ 4 Smlouvy o V\'J)új6<:c mezi ZcmskYm arch ivem v Opavě a Slezským zemským muz<Xm {č._i . ZA0/556/2024) 



Dokurnentllce stavu archiválie Zemský archiv v Opavě 

ST A V ARCHIVÁLIE PŘI NA VRÁCENÍ 

POZNÁMKY KE STA VU ARCHIVÁLIE PŘl NA VRÁCENÍ: 

PŮJČITEL: VYPŮJČITEL: DATUM: 

str. č. 3/3 mlouvy o výpi'ijčce mezi Zemsl-ýin archivem v Opavě a Slezským zemským muzeem (č.j. ZAO/55612024) 





Dokuml'l'llace sU!vu arch iválie Zcm,k) archiv v Opavé 

DOKUMENTACE STA VU ARCHIVÁLIE - PŘÍLOHA SMLOUVY O VÝPŮJČCE 

. 4 S1nlouvy o v}11\ljčce meri Zemským archivem -v Opavě a SlezsJ..·ý ru zemsk)'m muzeem (t.j . ZA0/556/2024) 



Dokumentace stavu archíwilic Zcrmký archiv v Opm'~ 

loha é. 4 Smlouvy o 1'Vp11jčcc mezi Zemským archivem v Opavc a Slezským lemským muzeem (tj. ZA0/55612024) 



Dokumentace stavu archiválie Zemský archiv v Opavě 

STAV ARCHIVÁLIE PŘI NAVRÁCEN Í 

POZNJ\MKY KE STAVU ARCHIVÁUE PŘl NAVRÁCENÍ: 

PŮJČITEL: VYPŮJČITEL: .............. . DATUM: . 

str. č. mlouvy o výpújčce mezi Zemským archivem v Opav~ a Slezským zemským muzeem (č.j. ZAO/556/2024) 





Dokumentace stavu nrchiválie Zerusk)' archiv v Opavč 

DOKUMENTACE STA VU ARCHIVÁLIE - PŘÍLOHA SMLOUVY O VÝPŮJČCE 



Dukumcriuicc stavu arch ivál ie• Zern;;k9 archi\' v Opm•č 

Phloha č. 4 Smlouvy o ryp!ljóce mezi Zemským archivem v Opavt a S lť2sk,;,m zcm;;~im muzeem (tj . ZA0/556i2D24) 



Dokumentace stavu archiválie Zemský archiv v Opavé 

ST A V ARCHIVÁLIE PŘI NA VRÁCENÍ 

POZNÁMKY KE ST A VU A RCHrV ÁLIE PŘJ NA VRÁCENÍ: 

PŮJČITEL: VYPÚJČfTEL: DATUM: 

Str. č. 3 'Y o výpůjčce mezi Zemským archivem v Opavě a Slezským zemským muzeem (č.j . ZAO/556/2024) 





Dokt1mL'11lace stavu archivá lie z~mský arch iv ,, Opavč 

DOKUMENTACE STA VU ARCHIVÁLIE - PŘÍLOHA SMLOUVY O VÝPŮJČCE 

Pti!oha ~- 4 Smlouvy o 1ýpiij čcc mezi Zemsk)m archi,em 1· Opavé a Slezským zemským muzeem (Cj. ZA0/556/2024) 



Dokumentace srnvu archiválie Zcm,ký ard1iv v ()pavč 

Pfí loha t. 4 Smlouvy u výp\!jtce mezi Zi:mskýrn archivem ,, Opa\'ť' a Slczsk}m ,;cmským muz~cm (C.j. ZA01556f2024) 



Dokumentace stavu archjválie Zemský archiv v Opavě 

STA V ARCHIVÁLIE PŘI NA VRÁCENÍ 

POZNÁMKY KE ST A VU ARCHIVÁLIE PŘI NA VRÁCENÍ: 

PŮJČITEL: VYPŮJČITEL: DATUM: 

Smlouvy o výpůjčce mezi Zemským archivem v Opavě a Slezským zemským muzeem (č.j . ZAO/556/2024) 





Dukum<:,'TitaCe stavu archiválie Zemský arcliiv v Opavč 

DOKUMENTACE STA VU ARCHIVÁLIE - PŘÍLOHA SMLOUVY O VÝPŮJČCE 



Dokumentace st.wu an;hivnlie Zemský archiv v Opav~ 

Příloha č . 4 Smlouvy o výpůjčce mezi Zemsk)·m archivem v Opn\'ě a Slezským zemským 1nu7.eem (ó.j. ZA0 /55612024) 



Dokumentace stavu archiválie Zemský archiv v Opavt 

ST A V ARCHrV ÁLIE PŘI NA VRÁCENÍ 

POZNÁMKY KE STAVU ARCHIVÁLIE PŘI NAVRÁCENÍ: 

PŮJČITEL: VYPŮJČITEL: DATUM: 

str. č. 3/3 1půjčcc mezi Zemským arch ivem v Opav~ a Slezským zemským muzeem (č.j. ZAO/556/2024) 





Doku111emace s1avu arch iválie Zemský archiv v Opavě 

DOKUMENTACE STA VU ARCHIVÁLIE - PŘÍLOHA SMLOUVY O VÝPŮJČCE 

·y o výpůjčce mi:,;i Zemským archfrem , . Opal'č a Sla..ským zemským muzeem (č.j ZA0/55612024) 



Dolum~!llact' srn,,i archiválie z~mský arch iv v Opavč 

mlouvy o výp~jčce mezi Zemsk)·m archivem v Opavě a Sle,,.ským zemským muzeem (čj . ZA0/55612024) 



Dokumentace stavu archiválie Zemský archív v Opavě 

STA V ARCHIVÁLIE PŘJ NA VRÁCENÍ 

POZNÁMKY KE STAVU ARCHJVÁUE PŘl NA VRÁCENÍ: 

PŮJČITEL: VYPŮJČITEL: DATUM: 

s oha č. 4 Smlouvy o výpůjčce mezi Zemským archivem v Opavt a Slezským zemským muzeem (č.j . ZAO/556/2024) 



-



Dokumentace stavu arclúválie Zemský nrchiv v Opal't 

DOKUMENTACE STA VU ARCHIVÁLIE - PŘÍLOHA SMLOUVY O VÝPŮJČCE 

iloha č. 4 Smlouvy o výpťljtce mezi Zem,;kým archivem \" Opavt a Slezskjlm ze,ll';kým mw.rem (čj. ZA0/55612024) 



Dokumentace suivu archiválie Zemský mchív v Opav<! 



Dokumentace stavu archiválie Zemský archiv v Opavě 

STAV ARCHIVÁLIE PŘl NAVRÁCENÍ 

POZNÁMKY KE STAVU ARCHIVÁLIE PŘl NAVRÁCENÍ: 

PŮJČITEL: VYPŮJČJTEL: DATU1vl: 

Příloha č. 4 Smlouvy o vypůjčce mezi Zemským archivem v Opavě a Slezsk-ým zemským muzeem (č.j. ZAO/556/2024) 





Dokumentace stavu archiválie Zem.1ký arch iv\' Opavč 

DOKUMENTACE STA VU ARCHIVÁLIE - PŘÍLOHA SMLOUVY O VÝPŮJČCE 

?říloha č. 4 Smlouvy Q "ýpůj i:'ce- mezi Zemským archivem v Opuvě a Slezským zc11IBkýrn mu.zccm ( č.j. ZA0 /556/2024) 



Dokumentace Sl.WU archiválie Zcmsk}' archiv\' Opavč 

ohu č. 4 Smlouvy o výplljčce mezi Zemsk)·m archivem ,. OpaYě a Slezským zemským m111eem I tj. ZA0/55612024) 



Doktuuentaoe stavu archiválie Zemský archiv v Opave 

ST A V ARCHIVÁLIE PŘI NA VRÁCENÍ 

POZNÁMKY KE STA VU ARCHJV ÁLIE PŘJ NAVRÁCENJ: 

PŮJČITEL: VYPŮJČITEL: DATUM: 

Příloha č. 4 Smlouvy o výpiijčce mezi Zemským archivem v Opavě a Slezsl..-ým zemským muzeem (č.j . ZAO/556/2024) 





Dohuuemace stavu arcll.iv.i lie Zemský archiv v Opave 

DOKUMENTACE STA VU ARCHIVÁLIE - PŘÍLOHA SMLOUVY O VÝPŮJČCE 

ač . 4 Smlouvy o l'}°půjčce mezi Zemským archivem 1• Opavt a Skzským Z(.'ITISkým muzei..m (C.j. ZA0/55612024) 



Ollknmentacc stavu archiv!tlic Zemský archiv v Opavě 

Ptlloha č. 4 Smlouvy o výpiljtce mezi Zemským urchivcm v OpaY~ a Slc;:skjm ;:cmským mu~cem (č.j. ZA0/556/2024) 



Dol.."UJTleotac.e stavu archiválie Zemsky arcl1iv v Opavě 

STAV ARCHIVÁLIE PŘI NA VRÁCENÍ 

POZNÁMKY KE STA VU ARCHIVÁLIE PŘJ NA VRÁCENÍ: 

PŮJČITEL: VYPŮJČITEL: DATUM: 

Pfiloha C. 4 Smlouvy o výpůjčce mezi Zemským archivem v Opavě a Slezsl..'51n zemskym muzeem (č.j . ZAO/55612024) 





DDkumentace stavu arch ivál ie Zemský urchiv v Opuvě 

DOKUMENTACE STA VU ARCHIVÁLIE - PŘÍLOHA SMLOUVY O VÝPŮJČCE 

Pfi loh~ č. 4 Smlouvy o v)·plljčc~ mezi il'1nslr)'m archivem v Opavč a Slczskýrn zemským muzeem (č.j. ZA0/556/2024) 



Do\..1.11neu1ace sta>11 archiválie Zcmsk)· archiv v Opal't 

4 SmlDuvy o V')piljfre mezi Zemským archivem \' Opal'(~ a Sle7-~kYm zemským muzeem (č.j. ZA0/556/2[)24) 



Dokumentace stavu archjválie Zemský archiv v Opavě 

STAV ARCHIVÁLIE PŘI NAVRÁCENÍ 

POZNÁMKY KE STAVU ARCHlVÁLfE PŘI NAVRÁCENÍ: 

PŮJČITEL: VYPŮJČJTEL: DATUM: 

str. č. 3/3 . 4 Smlouvy o výpůjčce mezi Zemským archivem v Opavě a Slea;kým zemským muzeem (č.j. ZA0/556/2024) 



. 



Doknmcntacc stavu archivá lie Zemský archiv 1· Opave 

DOKUMENTACE ST A VU ARCHJV ÁLIE - PŘÍLOHA SMLOUVY O VÝPŮJČCE 

·1oha t. 4 SmlOtl\'Y o výpůjfrc mezi Zem;; kýrn archiwm \' Opavč ~ Slezským zemstjm muzeem (t.j . ZA0/556/2024} 



Dokumentace stavu archiválie Zemský mchiv I' ()pan\ 



Dokumentace stavu archiváUe 2{,'JTlSký arcb.i v v Opavé 

STAV ARCHIVÁLIE PŘI NA VRÁCENÍ 

POZNÁMKY KE ST A VU ARCHl V ÁLJE PŘl NA YRÁCENj: 

PŮJČITEL: VYPŮJČITEL: DATUM: 

Příloha č. 4 Smlouvy o vypújčce mezi Zemským archivem v Opavě a Slezsk-ým zemským muzeem (č.j. ZAO/556/2024) 





Dokumrn,wce stavu archiválie Zemsk)· archiv v Opav~ 

DOKUMENTACE STAVU ARCHIVÁLIE - PŘÍLOHA SMLOUVY O VÝPŮJČCE 

Pfi loha i:. 4 SmloHvy o výpiijčcc mezi Zem>kým archivem v Opa vč a Slezským zemským mu7,eem (čj. ZA0/556.12024) 



Dokumenlílce stílvu archiválie Zcmsk9 archiv,, Opal'č 

řiloha č. 4 Smlouvy o výpťljčcc mezi Zemským archivem I' Opav~ a Slezským zemským muzeem (t.j. ZA0/~5612024) 



Dokumentace stavu archiválie Zemský archiv v Opavě 

STA V ARCHIV ÁLlE PŘI NA VRÁCENÍ 

POZNÁMKY KE STAVU ARCHlVÁLIE PŘJ NAVRÁCENÍ : 

PÚJČJTEL: VYPŮJČITEL: DATUM: 

Pfíloha č. 4 Smlouvy o 1•ýpi\jčce mezi Zemským archivem v Opavo! a SJczským zemski'ID muzeem (č.j . ZAO/55612024) 





Dokumenlace stavu archiválie Zemský mchiv v Opavě 

, .,, ,ov 

DOKUMENTACE STAVU ARCHIV ALIE- PRILOHA SMLOUVY O VYPUJCCE 

iloha č. 4 Smlouvy o v)'Půjčce mezi Zemským archivem v Opavě a Slectskýrn zemským muzeem (č.j. ZA0/556.12024) 



Dokumenrnce stavu archiválie Zeinský nrchiv v Opavě 



Dokumentace stavu arcltivá lic Zemský arch iv v Opave 

STA V ARCHIVÁLIE PŘ] NA VRÁCENÍ 

POZNÁMKY KE STAVU ARCIIlVÁLIE PŘl NAVRÁCENÍ: 

PŮJČlTEL: VYPŮJČITEL: . . . .. . . . . ......... .. DATUM: 

Smlouvy o výpůj čce mezi Zemským archivem v Opavě a Slezským zemským muzeem (t.j . ZAOi556/2024) 



. 



Dokumentace stnvu archiválie Zemský archiv v Opavč 

DOKUMENTACE STAVU ARCHIVÁLIE - PŘÍLOHA SMLOUVY O VÝPŮJČCE 



Dokumc'TitaCC Slll\'U archivá lie Zemsk;'· archiv,. Opa,·ě 



Doku111eotacestavi.1 archivá lie Zemský archiv v Opavě 

ST A V ARCHIVÁLIE PŘI NA VRÁCENÍ 

POZNÁMKY KE ST A VU ARCHIVÁLIE PŘJ NA VRÁCENÍ.: 

PŮJČITEL: VYPŮJČITEL: DATUM: 

str. ·čce mezi Zemským archivem v Opavě a Slezsk-ým zemským muzeem (č.j. ZAO/55612024) 



. 



Dokumc~Jt.ace stavu arch iválie Zemsk~· archiv v Opavč 

DOKUMENTACE STAVU ARCHIVÁLIE - PŘÍLOHA SMLOUVY O VÝPŮJČCE 

Pti loha č. 4 Smlouvy o výplljčce mezi Zemským archivem v Opavt a Slezským z,;>m:;kým muz<Xrn (č.j. ZA0/556/2024) 



Doku111<:nwcc stavu urchiválie 

Priloha t. 4 Smlouvy o výpllj čce mezi Zemským archi.-em v Ornvt a Sle7.ským zemsk}m muzeem (čj. ZA0/55612024) 



Dokumentace stavu archiválie Zemský archiv v Opavě 

STA V ARCHIVÁLIE PŘJ NA VRÁCENÍ 

POZNÁMKY KE ST A VU ARCHIVÁLIE PŘI NA VRÁCENÍ: 

PŮJČITEL: VYPŮJČITEL: .... . ..... .... ... DATUM: 

str. č. 3/3 'Y o výpťljčce mezi Zeim;kým archivem v Opavě a Slezským zemským muzeem (č.j. ZAO/556l2024) 



-



Dokumentace stavu archiválie Zemský archiv v Opavč 

DOKUMENTACE STAVU ARCHIVÁLIE - PŘÍLOHA SMLOUVY O VÝPŮJČCE 

iloha ~. 4 Smlouvy o v)·půjčcc mezi Zemsk)1n archivem y Opavě a Slezský m zcmsk>1n muz~-.,m (t.j . ZA0/556/2024) 



DokummllilC<' SlaVU archi 1·úlic Zemský arch iv v Opav~ 

Ptiloha č . 4 Smlm1vy o výpůjčce mezi Zemským archivem v Opa,·e a Ski~kým zemským muz.e<'m (č.j . ZA0/55612024) 



Dokumentace stavu archiválie Zemský archiv v Opa.vě 

STAV ARCHIVÁLIE PŘJ NA VRÁCENÍ 

POZNÁMKY KE STAVU ARCHJVÁLIE PŘJ NAVRÁCENÍ: 

PŮJČITEL: .. VYPŮJČITEL: DATUM: 

uvy o výpójčce mezi Zemským archivem v Opave a Sle7.skim zemským muzeem (č.j. ZAO/556/2024) 



-



Dokums11tacc stavu archiválie Zemský archiv v Opavč 

, ..,, •0" 

DOKUMENTACE STA VU ARCHIV ALIE - PRILOHA SMLOUVY O VYPUJCCE 

í 

!'hlohu t. 4 Smlouvy o výpůjčce mezi Zemsl..i'Jn arch ivem v Opavč a Sle,-.5\;ým zemským muzeem (č.j. ZA0/55612()24) 



DokUlll<'l11Uce SlaVll an:JJ.Ív/tlie Zemský archiv v Opuv~ 

Phloha č. 4 Smlouvy o výpllj čce m<'ZÍ Zemsk)m arch i ,-cm v Opa vč a Slezským 7-<.m>k)sn muzeem (.čj. ZA0/556/2024) 



Dokumentace stavu archiválie Zemský archiv v Opavě 

STA V ARCHIVÁLIE PŘI NA VRÁCENÍ 

POZNÁMKY KE ST A VU ARCHIVÁLIE PŘJ NA VRÁCENÍ: 

PŮJČITEL: ... . .... . . .. .......... ... ... VYPŮJČITEL: .......... . ...... .... . DATUM: 

str. č. 3/3 y o výpiijčce mezi Zems.kým archivem v Opavě a Slezským zemským muzeem (č.j. ZAO/556/2024) 



-



Dokumentace ~tav u archiválie Zcm~ký arch!ť v Opaťč 

DOKUMENTACE STA VU ARCHIVÁLIE - PŘÍLOHA SMLOUVY O VÝPŮJČCE 



Dokumcnlnce stavu archiválie Zcm~ký urchi\' v Opav~ 

t. 4 Smlouvy o výpůjčce mezi Zemským archivem I' Opavč a Slezským zemským mu2ccm (tj. ZA0/556/2024) 



Dokumentace stavu archiválie Zemský archiv v Opavě 

STA V ARCHIVÁLIE PŘI NA VRÁCENÍ 

POZNÁMKY KE ST A VU ARCHIV ÁLlE PŘ.I NA VRÁCENÍ: 

PŮJČITEL: VYPŮJČITEL: DATUM: 

řiloha č. 4 Smlouvy o výpůjčce mezi Zemským archivem v Opavě a Slezským zems~-ým muzeem (č .j. ZAO/556/2024) 






